國立中央大學　函

機關地址：32001桃園市中壢區中大路300號
聯 絡 人：陳佩欣

電　　話：03-4227151分機65956
傳　　真：

電子郵件：phchen57043@g.ncu.edu.tw

受文者：國立彰化高級中學

發文日期：中華民國114年11月27日
發文字號：中大理天字第1143200535號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2026 高中教師研習營中央大學場宣傳海報、2026高中教師研習營中央大學場簡

章

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

本校訂於115年1月28日至同年月30日辦理「2026高中教師主旨：
研習營」，請惠予公告並轉知貴校所屬教師報名參加，請
查照。

說明：
活動訊息如下：一、
活動時間：115年1月28日(二)至同年月30日(五)止。(一)
活動地點：國立中央大學。(二)
課程說明：本活動包含各領域課程，授課內容請參閱活動(三)
簡章及課程表(詳如附件)。
報名方式：114年12月1日(一)9時起至12月14日(日)前至二、
下方連結填寫報名資料，逾期恕不受理。報 名 網 址 ：
https://ps1tw.astro.ncu.edu.tw/ttss/。
惠請協助於貴校網站公布活動訊息並轉傳電子海報、簡三、
章，鼓勵教師踴躍報名。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立彰化高級中學　114/11/27

1140009978